
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ    

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа» 

ПРИКАЗ 

03 июня 2024г.   № 144-ОД 

 

 

 

г. Екатеринбург 

 

  

 
 О Комиссии по противодействию коррупции государственного казенного 

общеобразовательного учреждения Свердловской области «Специальное учебно-

воспитательное учреждение закрытого типа» 

 

 

На основании ст.13 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ст. 15 Закона Свердловской области от 20.02.2009 №2-

ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования, в связи с 

кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции ГКОУ СО 

«СУВУ» (Приложение № 1).  

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции ГКОУ СО «СУВУ» 

(Приложение № 2). 

3. Приказ от 12.10.2023г. № 202-ОД «О создании комиссии по противодействию 

коррупции на 2023-2024г.г.» признать утратившим силу. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

 

 

Директор                                                                                                             Д.Н. Ушаков 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-02-07T01:15:00+0500
	Ушаков Дмитрий Николаевич




